
-----Original Message----- 

From: xxxxxxxxxxxx [mailto:xxxxxxxxxx@medispine.cz] 
Sent: Monday, May 27, 2019 9:11 AM 

To: xxxxxxxxxxxxxx 
Subject: RE: hlášení o spotřebě 25/ 0681 /19 

Akceptace hlášení č. 25/0681/19 

Cena: 
78 260,87  bez DPH 
90 000,-  vč. 15% DPH 

Medispine, s.r.o. 
Šumavská 15 
602 00 Brno, CZ 
IČ: 248 12 161 
DIČ: CZ24812161 

-----Original Message----- 
From: xxxxxxxxxx [mailto:xxxxxxxxxxxxxx@nemocnice-lt.cz] 
Sent: Thursday, May 23, 2019 1:56 PM 
To: xxxxxxxxxxxxxxxxx 
Subject: hlášení o spotřebě 25/ 0681 /19 

Dobrý den paní xxxxxxxxxx, 
v příloze Vám posílám hlášení o spotřebě 25/ 0681 /19 Žádám o akceptaci hlášení spolu s vyčíslenou 
fakturovanou částkou. 
Děkuji za vyřízení. 
S pozdravem a přáním příjemného dne, 

xxxxxxxxxx 
Nemocnice Litoměřice, a.s. 
Oddělení obchodu - zdravotnický materiál Žitenická 2084,Litoměřice 412 01 
xxxxxxxxxxxxx 


